
 
 

      Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! 

 

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, 

kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, může do lesa (61) aneb 

              

Bídníci 
 

 

Termín konání:    6. – 8. 10. 2023 

Odjezd:  z Náchoda (ČD) v 17:00 hod. (sraz v 16:40)  

 ze Dvora Králové (bude upřesněno) 

příjezd:  do Náchoda (ČD) v 16:58 hod. 

 do Dvora Králové (bude upřesněno) 

cena:     450,- Kč členové Eldoráda, 500,- Kč nečlenové 

 

 

Mon Dieu! V jakých to žalostných podmínkách nachází se nyní naše Země francouzská! Ani po konci 

Velké revoluce, jež nám, dobrým lidem místním, naději a víru v lepší časy přinesla, se bídné časy 

nezlepšily. Vysoké daně, zbytečně kruté tresty a bezpráví – toto vše sužuje pokojné francouzské 

obyvatele. Ovšem nyní, s příchodem Jeana Valjeana do Paříže, byla konečně zažehnuta nová jiskra 

naděje.  

 

Pojďme se po Jeanově boku vzepřít krutým monarchům, kteří uvrhli naši zemi francouzskou do té 

příšerné bídy, a již provždy tak pojďme společně osvobodit Francii z těchto otěží! Tvá země Tě 

potřebuje! Za svobodu a lepší časy! Vive la France! 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, deku na povlečení postele, oblečení do spacáku, 

dvoje boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, 

nůž, hygienické potřeby, ručník a plyšového medvídka na spaní, protože to bude drsný! 

Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky – cca 50,- 

Přihláška 

 Souhlasím, aby se můj syn/dcera zúčastnil/(a) v termínu od 6. 10. 2023 do 8. 10. 2023 akce "Kdo se bojí, může do lesa" ve 

Vernéřovicích. 

 

Jméno a příjmení: ........................................................................................................................................................................... 

 

Adresa: ....................................................................................................................          Telefon na rodiče: ............................... 

 

Datum narození: …………..……………………………………………………  Zdravotní pojišťovna: ..................................... 

 

Souhlasím, aby můj syn/(dcera) byl/(a) při této akci focen/(a) nebo točen/(a) a že případné snímky budou použity k propagaci 

dětské organizace.   

 

V ..................................... dne............................        .......................................... 

              podpis rodičů 


